

نماینده مردم شهرستانهای کوار سروستان و خرامه در مجلس:

توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان کوار یک خواست عمومی و مطالبه جدی است

نماینده مردم شهرستانهای کوار، سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی بطور سر زده از اداره بنیاد مسکن، کارخانه قند پارس و بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا(س) شهرستان کوار بازدید کرد و اظهار داشت: توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان کوار یک خواست عمومی و مطالبه جدی است.

به گزارش خبر، عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در بازدید از بنیاد مسکن کوار با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن خاطر نشان کرد: بسیاری از روستاهای این شهرستان در سالهای گذشته از خدمات توسعه روستایی بهره مند شده اند اما همچنان محرومیت در روستاهای این شهرستان به چشم می خورد و باید همه دستگاهها در اقدامی هماهنگ برای زدودن غبار محرومیت از روستاهای این شهرستان تلاش کنند. این نماینده مجلس با بیان اینکه خشکسالی و کم بارشی در سالهای گذشته تاثیر ماندگار بر معیشت روستاییان گذاشته است افزود: باید از همه ظرفیت های پیش رو برای رفع محرومیت و جایگزینی راهکارهای تامین درآمد در روستاها تلاش کرد.

مصطفی ایوبی مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز در حاشیه این بازدید گزارشی از خدمات انجام شده در روستاهای این شهرستان ارائه داد و گفت: بنیاد مسکن با رویکرد جهادی و محرومیت زدایی در روستاهای این شهرستان خدمات قابل توجهی ارائه داده است.

مهندس ایوبی عملکرد مسکن روستائی در این شهرستان را تشریح کرد و بیان داشت: با توجه به وقوع آسیب های حاصل از سوانح طبیعی(سیل و زلزله) و عدم پایداری و عدم کیفیت مناسب اجرای مسکن روستائی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در راستای طرح ویژه بهسازی روستائی از سری برنامه های توسعه از سال ۱۳۸۴ اقدام به احداث سالانه تعداد ۲۰۰ هزار واحد مسکونی از طریق پرداخت تسهیلات و انجام نظارت راهبردی نموده است. در سال گذشته در سطح روستاهای شهرستان کوار مجموعاً تعداد ۱۸۵ واحد مسکونی از طریق پرداخت تسهیلات با سقف فردی ۵۰۰ میلیون ریال با همکاری بانک های عامل احداث گردیده که تعداد ۱۳۵ واحد به بهره برداری رسیده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار ادامه داد: همچنین از تسهیلات یاد شده تعداد ۴۰ فقره مربوط به تسهیلات بهسازی مسکن محرومین روستایی به همراه تسهیلات بلاعوض ۳۰۰ میلیون ریالی برای هر فقره از این تسهیلات می باشد.

از ابتدای برنامه سال ۱۳۸۴ تاکنون در سطح شهرستان کوار بالغ بر تعداد ۲ هزار و ۷۳۵ واحد مسکونی تحت نظر بنیاد مسکن و با استفاده تسهیلات مذکور احداث گردیده است.

ایوبی، بیمه منازل روستائی را از دیگر کارکردهای بنیاد مسکن دانست و گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طی سال های اخیر با هماهنگی شرکت های بیمه نسبت به بیمه نمودن منازل مسکونی متقاضیان که از طریق بنیاد مسکن تسهیلات دریافت نموده اند اقدام نموده است که در این راستا بنیاد مسکن شهرستان کوار در نیمه دوم سال گذشته تعداد ۱۲۵ واحد مسکونی جدید روستائی را با پرداخت حق بیمه ناچیزی از سوی متقاضیان به شرکت های بیمه بمدت ۱۰ سال تحت پوشش قرار داده است.